ПРОТОКОЛ № 10
Заседания Комиссии для рассмотрения особых вопросов о
назначении адресной социальной помощи  в критических ситуациях.
от   27  ноября 2014 года
Комиссия в составе:
        Председатель комиссии, заместитель главы

        Администрации города по социальным вопросам                 Т.С. Попова
        Секретарь комиссии, главный специалист  УСЗН                  Е.В. Данилина

Члены рабочей группы:

         Начальник УСЗН                                                                       В.А. Жарский

         Зам. начальника УСЗН                                                              В.Н. Панков
         Зам..начальника отдела  УСЗН                                                О.О. Ляхова
         Главный специалист УСЗН                                                      И.И. Шашкина
         Ведущий специалист отдела опеки

         и попечительства                                                                       О.А. Хоронжук

            Слушали главного специалиста УСЗН по приему населения Данилину Е.В. о том, что в Управление социальной защиты населения Администрации города Обнинска  в период с 22.10.2014 г. по  19.11.2014 г. поcтупило   6 заявлений от граждан города с просьбой о выделении им адресной социальной помощи, требующих принятия решения на Комиссии для рассмотрения особых вопросов о  назначении адресной социальной помощи  в критических ситуациях согласно Положению «О порядке предоставления адресной социальной помощи гражданам Российской Федерации, проживающим в городе Обнинске».

Комиссия
постановила:
1. Выделить адресную социальную помощь следующим гражданам (семьям):
	№

п/п
	№
заяв.
	Ф.И.О.

заявителя
	Содержание

заявления: просит мат. помощь
	Решение комиссии

	1

	19
	Масленникова А.С.

	на лекарства
	34 124,34

	2
	47
	Букреев И.Ю.

	на лекарства
	20 614,05

	3
	54
	Орехова С.И.

	на операции
	20 000,00

	4
	76
	Чистова Н.Н.

	на операцию
	10 000,00

	5
	83
	Терехова М.П.

	на средства реабилитации
	25 000,00

	6
	91
	Плейчук О.Н.

	на средства реабилитации
	45 000,00

                                                              Заместитель главы

                                                                          Администрации города по социальным вопросам                                      Т.С. Попова
                                                                          Начальник УСЗН                                                                                            В.А. Жарский
                                                                          Зам. начальника УСЗН                                                                                   В.Н. Панков
                                                                          Зам. начальника отдела  УСЗН                                                                     О.О. Ляхова
                                                                          Главный специалист УСЗН                                                                           И.И. Шашкина

                                                                          Ведущий специалист отдела опеки

                                                                          и попечительства                                                                                           О.А. Хоронжук

                                                                          Главный специалист УСЗН                                                                           Е.В.Данилина